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Kelionės privalumai

Poilsinė, pramoginė ir pažintinė kruizinė kelionė naujausiu MSC Cruises WORLD AMERICA laivu;
Unikali galimybė aplankyti NASA kosminį centrą Kanaveralo kyšulyje  ir iš arti susipažinti su JAV kosmoso tyrinėjimo istorija,
dabartimi bei ateitimi (už papildomą mokestį);
Individualios ekskursijos grupei:  patirkite  Karibų uostus kitaip!  Privatus transportas ir  ekskursijos GRŪDOS keliautojų grupei
užtikrina jaukią atmosferą, laisvę patiems diktuoti dienos ritmą ir atrasti tuos magiškus kampelius, kurių nepamatysite su didelėmis
kruizų kompanijos grupėmis;
Vienos kruizinės kelionės metu aplankysite net keturias šalis ir keturis skirtingus uostus;
Net 4 dienas praleisite Majamyje - mėgstamiausiame milijonierių ir pasaulio įžymybių kurorte;
Visapusiškai susipažinsite su žymiausio JAV kurorto, Majamio, prabangiais, meno, šiuolaikiškais ir neturistiniais rajonais;
Mėgausitės saulės spinduliais ir maudynėmis Floridoje, Karibų salose ir Bahamuose;
Kruiziniame laive bus įskaičiuotas pilnas maitinimas, profesionalių atlikėjų vakariniai pasirodymai, gyva muzika, atviri baseinai,
sporto salė ir kitos pramogos;
Visos kruizinės kelionės metu jus lydės profesionalus lietuviškai kalbantis kelionės vadovas!

  GRŪDOS Karibų kruizinės kelionės nuotraukų albumas MSC Seascape laivu (nuotraukos G.Vadimo).

Vadimas Gorlin – Jūsų kruizinių kelionių vadovas su GRŪDA!

Jūsų nuotykiai, mūsų patirtis.
Sveiki!  Esu  Vadimas Gorlin  –  GRŪDOS kruizinių  kelionių  vadovas.  Mano aistra  keliauti  prasidėjo  dar  2004 metais,  kai  pirmą kartą
organizavau kruizinę kelionę. Nuo tada kelionės laivais tapo neatsiejama mano gyvenimo dalimi, plaukiau jau į dešimt kruizų – esu tikras jų
entuziastas! Turizmo mokslus studijavau Vilniaus Kolegijoje ir Klaipėdos Universitete, o nuolat gilindamas žinias siekiu užtikrinti jums pačią
geriausią kelionių patirtį. Nuo 2005 metų vadovauju grupėmis po įvairias užsienio šalis, mano kelionės apima ne tik kruizus, bet ir pažintį su
egzotiniais pasaulio kampeliais.
Esu įsitikinęs, kad kelionės ne tik plečia mūsų akiratį, bet leidžia geriau pažinti save ir kitus. Jūsų komfortas, patogumas ir saugumas –
mano prioritetas. Kiekvienoje kelionėje stengiuosi, kad grupė jaustųsi kaip šeima. Mano tikslas – užtikrinti, kad kiekvienas keliautojas gautų
ne tik žinių, bet ir nepamirštamų įspūdžių. Mėgstu bendrauti, dalintis įspūdžiais ir padėti atrasti naujas kultūras bei vietas.
Pasinerkite į nuostabų kruizų pasaulį kartu su manimi!
Kviečiu jus prisijungti prie GRŪDOS organizuojamų kruizinių kelionių ir patirti nepakartojamus nuotykius kartu. Kiekviena kelionė yra unikali,
todėl laukiu jūsų su nekantrumu ir džiaugsmu, kad galėčiau pasidalinti savo žiniomis bei patirtimi. Keliaukime ir atraskime pasaulį kartu!
*Į kelionę vykstantis vadovas pažymėtas prie konkrečios kelionės datos. Dėl objektyvių priežasčių kelionės vadovas gali keistis. 

Jei  turite  klausimų  ar  norite  sužinoti  daugiau  apie  kruizines  keliones  (individualiai  ar  su  grupe),  nedvejodami  rašykite  man
el.paštu vadimas@gruda.lt arba skambinkite telefonu +37052107029

Kelionės aukso fondas

NASA  kosminiame  centre  pamatysite  beveik  200  milijonų  km  nuskridusį  erdvėlaivį  Atlantis,  paliesite  uolienas  iš  Mėnulio,
apžiūrėsite milžinišką raketą Saturn 5 bei šiuolaikiškus SpaceX kompanijos erdvėlaivius! Parodysime Jums visą kosminę kelionę:
nuo pirmųjų raketų paleidimų iki drąsių Elono Musko kosmoso užkariavimo idėjų!
Majamyje pamatysime turizmo, verslo ir meno derinį bei susipažinsite su įvairiomis miesto pusėmis, pradedant Miami Beach
paplūdimiais ir baigiant garsiais architektūros objektais bei gyvomis Lotynų Amerikos tradicijomis.
Keliausite po Karibus naujausiu MSC World America prabangiu ir  inovatyviausiu kruiziniu laivu, kuris siūlo Jums šiuolaikiškai
įrengtas kajutes, įvairių pasaulio virtuvių restoranus, modernų Aurea SPA centrą ir daugybę aukštos klasės pramogų, įskaitant
baseinus, barus, teatrus, lošimo namus ir aktyviam laisvalaikiui skirtas zonas.
Susipažinsite su Puerto Platos uosto (Dominikos Respublika) istorija, kultūra ir tradicijomis. Verta keliauti į šią ekskursiją, nes ji
suteikia galimybę tyrinėti kolonijinės architektūros pastatus, mėgautis vietinio šokolado ir romo degustacijomis bei stebėti tradicinį
cigarų gamybos procesą. 
Ekskursijos metu aplankysite senąjį San Chuaną Puerto Rike, garsėjantį UNESCO pasaulio paveldo tvirtovėmis ir išskirtine ispanų
kolonijine  architektūra.  Lankysitės  įspūdingose tvirtovėse Castillo  San Felipe  del  Morro  ir  San Cristóbal  bei  pasivaikščiosite
siauromis  akmenimis  grįstomis  gatvėmis.  Ekskursija  taip  pat  apima naujojo  miesto  modernių  rajonų  apžvalgą,  suteikiančia
visapusišką San Chuano miesto vaizdą.
Ocean Cay MSC Marine Reserve (Bahamai)  siūlo nuostabius balto smėlio paplūdimius ir  krištolo skaidrumo vandenį,  puikiai
tinkančius poilsiui ir saulės vonioms. Saloje siūlomos įvairios vandens pramogos: nardymas, plaukiojimas baidarėmis, irklentėmis ir
pan. Be to, galite mėgautis SPA procedūromis ir skaniais BBQ patiekalais.

https://photos.app.goo.gl/8wBybL17qLHs9sb98
mailto:vadimas@gruda.lt?subject=D%C4%97l%20kruizo
https://www.gruda.lt
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Informacija apie kruizinį laivą MSC WORLD AMERICA

MSC World America yra naujausias ir moderniausias MSC Cruises kompanijos laivas, siūlantis Jums pramogų bei paslaugų įvairovę,
atitinkančią visų keliautojų poreikius. MSC World America suteikia unikalią galimybę mėgautis nuostabiomis atostogomis, nes keliautojų
laukia prabangios kajutės,  skirtingų pasaulio virtuvių restoranai,  barai  ir  profesionali  pramoginė programa. Laivas orientuotas į  tvarų
keliavimą,  jame  įdiegtos  pažangiausios  technologijos,  kurios  mažina  kenksmingų  dujų  išmetimą  į  aplinką  ir  prisideda  prie  gamtos
saugojimo. MSC World America didžiuojasi savo inovatyviais sprendimais, kurie leidžia keliautojams mėgautis komfortu ir prabanga, tuo
pačiu rūpinantis gamta.
Laive taip pat yra prabangus MSC Aurea SPA, siūlantis įvairias sveikatingumo ir grožio paslaugas: 25 sveikatingumo procedūrų kambarį,
kirpyklą, nagų studiją ir kirpyklą. Terminėje zonoje yra druskos kambarys, sniego kambarys, suomiška sauna, minkšta sauna, garinė pirtis,
“Kneipp” baseinas ir kitos.
MSC World America keliautojams siūlo 15 skirtingų kajučių tipų, 12 restoranų ir 20 barų bei poilsio erdvių. Laive yra septyni baseinai,
įskaitant “begalybės” baseiną laivagalyje, iš kurio atsiveria kvapą gniaužiantys jūros vaizdai. Net 600 metrų ilgio vidinė laivo promenada ir
įspūdingas stiklinis tiltas, suteikiantis nepakartojamą vaizdą į vandenyną.
Vaikų ir šeimų pramogos yra naujoviškos su specialiai jiems suprojektuotomis zonomis, tokiomis kaip du LEGO® kambariai mažiesiems,
trys koncepcinės zonos su ateities temomis, poilsio zona ir paauglių diskoteka, skirta 12–17 metų jaunimui,  įvairūs interaktyvūs gyvi
žaidimai, pvz., Vikingai – vikingų istorija arba „Beat the Music“ muzikinių žaidimų šou; subursiantys įvairaus amžiaus jaunimą.
Pramogoms laive skirtas teatras, baseinai, diskoteka, lošimo namai, kinoteatras, kavinės, įvairūs barai ir t.t. 

MSC WORLD AMERICA laivas turi daugybę privalumų, kurie užtikrina kruizinės kelionės saugumą ir patogumą:
Pastatymo metai: 2025.
Denių skaičius: 22.
Kajučių skaičius: 2614.
Keleivių skaičius: 6764.
Laivo tonažas: 216638 tonų.
Ilgis: 333 metrai.

 

Kelionės programa

Grupės pasitikimas ir pervežimas į viešbutį Majamyje poilsiui po skrydžio. 

Pusryčiai viešbutyje. Šiandien Jums palikome laisvą dieną poilsiui Majamio paplūdimyje arba siūlome *visos dienos išvyką į žymųjį NASA
kosminį centrą Kanaveralo kyšulyje (už papildomą mokestį, anglų / rusų kalba, lydint kelionės vadovui iš Lietuvos).
NASA Kenedžio kosminių skrydžių centras yra padalintas į paviljonus ir atviras zonas, aplankysite pagrindinius:
Paviljonas „Heroes and Legends“: susipažinsite su pirmaisiais amerikiečių žingsniais kosmose – „Mercury“ ir  „Gemini“ programomis.
Aplankysite  išlikusį  NASA  misijos  valdymo  kambarį,  astronautų  šlovės  muziejų  ir  stebėsite  žiūrovus  įtraukiantį  pasirodymą  (angl.
“immersive show”). Toliau tęsite ekskursiją po NASA centrą autobusu, pamatysite vertikalaus raketų surinkimo cechą – didžiausią vieno
aukšto pastatą pasaulyje. Apžiūrėsite vikšrinius transporterius, raketų paleidimo aikšteles ir kitas priemones, skirtas pasiruošti skrydžiams į
kosmosą. 
Aplankysite Apollo / Saturn-5 kosminių programų centrą, kuriame yra eksponuojama didžiausia ir galingiausia kada nors pastatyta raketa,
mėnuleigiai, „Apollo“ erdvėlaivio valdymo, aptarnavimo ir mėnulio moduliai. Įtraukiantis pasirodymas perkels lankytojus į 1968 metų „Apollo
8“ misijos paleidimo centrą.
Daugkartinio  naudojimo  erdvėlaivis  Atlantis:  vienas  iš  trijų  erdvėlaivių,  baigusių  30  metų  trukusią  skrydžių  programą  2011  metais.
Susipažinsite su tragiška erdvėlaivių „Challenger“ ir „Columbia“ istorija, pamatysite Hablo teleskopo modelį ir galėsite realiu laiku stebėti,
kas vyksta Tarptautinėje kosminėje stotyje (TKS).
Kitame komplekse “Gateway” Jūsų lauks pažintis su šiuolaikiniais žmonijos kosmoso tyrinėjimo žingsniais. Aplankysite Elono Musko
kompanijos „SpaceX“ žymiausius kūrinius – raketą „Falcon 9“, erdvėlaivį „Dragon“ ir  “Orion”, kuriuo dėka žmonija netrukus grįš į Mėnulį.
Ekskursijos metu aptarsite ir  pamatysite,  kur  prasidėjo Amerikos kosmoso programa  ir  kaip ji  vystėsi.  Sužinosite apie SSRS ir  JAV
konkurenciją kosmose bei kokie SpaceX ir kitų privačių kosmoso tyrinėjimo įmonių pasiekimai ir planai laukia ateityje. Grįžimas į Majamį.
Nakvynė Miami Beach rajono viešbutyje.

Pusryčiai viešbutyje. *Pažintis su žymiausiu Amerikos kurortu Majamiu (už papildomą mokestį, anglų / rusų kalba, lydint kelionės vadovui iš
Lietuvos). Geras oras ištisus metus, vandenynas, daug galimybių apsipirkti ir sportuoti gryname ore. Majamis žinomas kaip „amerikietiška
Kasablanka“ – jo istorija ir išvaizda perkelia keliautojus į Lotynų Ameriką. Kita vertus, daug gyventojų čia atsikraustė iš Niujorko. Taigi,
pamatysite daugybę gatvės meno, grafičių ir  freskų. Parodysime jums rajonus ir  žymiausias miesto vietas, kurios atskleis Majamį iš
skirtingų pusių – kaip turizmo, kūrybinio verslo ir meno kultūros centrą.
Pažintį su pietine JAV sostine pradėsite nuo Miami Beach rajono. Keliausite pagrindine miesto gatve, kurioje buvo nufilmuota daugiau nei
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tuzinas žinomų filmų ir serialų - “Žmogus su randu“ (akt. Al Pacino), „Miami Vice“, „Dexter“, „American Crime Story“. Pamatysite vilą, ant
kurios laiptų žuvo garsus mados dizaineris Gianni Versace. Pačiame piečiausiame Majamio paplūdimio taške sustosite ir pasigrožėsite
vienos išskirtiniausių JAV privačios salos vaizdais. 
Toliau jūsų lauks pažintis su Majamio centru. Matysite miesto uostą ir Įžymybių salą. Sužinosite, kodėl pastaraisiais metais miestas
sparčiai auga į viršų, ir kur yra žymiausių architektų Zaha Hadid, Carlos Ott ir “Herzog and de Meuron” sukurti pastatai.
Šiandien Majamio neįmanoma įsivaizduoti be Kubos imigracijos įtakos, dėl kurios jis tapo Lotyniškiausiu Amerikos miestu Jungtinėse
Valstijose. Vaikščiodami Mažosios Havanos gatvėmis paragausite vietinės kavos ir sužinosite, kaip čia gyvena kubiečiai ir kaip jie atsidūrė
Majamyje.
Wynwood’as yra kūrybingiausia vieta Majamio mieste, atgimusi iš apleistos vietovės į pagrindinį kūrybinį centrą. Matysite studijas, meno
galerijas, autorinius restoranus ir pastatų sienas su freskomis ir grafičiais, prie kurių tikrai norėsite nusifotografuoti.
Majamio Design District rajonas yra vieta, kurioje pasinersite į aukštosios mados, prabangos, nuostabios architektūros ir dizaino pasaulį.
Vietinės parduotuvės labiau panašios į muziejus ir išties daugumoje jų prekiaujama tikrais meno kūriniais ir išskirtiniais interjero daiktais.
Čia  galėsite  pasivaikščioti  stilingomis  gatvėmis,  apsipirkti  ar  užsukti  į  restoraną.  Grįžimas  į  viešbutį.  Nakvynė  Miami  beach  rajono
viešbutyje.

Pusryčiai  viešbutyje.  Išsiregistravimas iš viešbučio ir  pervežimas į  Majamio kruizinį  terminalą.  Registracija ir  pažintis su MSC World
America  kruiziniu laivu.  Vakare išvykimas į  8 dienų Karibų kruizą pagal maršrutą:  MSC World America kruizinio laivo Karibų kruizo
maršrutas:
1 kruizo diena. Majamis (JAV), išvykimas iš uosto 18:00.
2 kruizo diena. Diena jūroje, poilsis ir pramogos kruiziniame laive.
3 kruizo diena. Puerto Plata (Dominikos Respublika), stovėjimas uoste 09:00-17:00.
4 kruizo diena. San Juan (Puerto Rikas), stovėjimas uoste 09:00-23:00.
5 kruizo diena. Diena jūroje, poilsis ir pramogos kruiziniame laive.
6 kruizo diena. Diena jūroje, poilsis ir pramogos kruiziniame laive.
7 kruizo diena. Ocean Cay MSC Marine Reserve (Bahamai), stovėjimas uoste 08:00-20:00.
8 kruizo diena. Majamis (JAV), išlaipinimas iš laivo (iki pietų). Pastaba: kruizų kompanija pasilieka teisę keisti kruizo maršrutą.

MSC World America laive plaukiant visą dieną atviroje jūroje, galėsite mėgautis įvairiomis pramogomis ir veiklomis: Vandens pramogos:
laivo vandens pramogų zonoje veikia keli baseinai, hidromasažinės vonios, vandens parkas su įvairiomis čiuožyklomis, suaugusiems skirtas
baseinas; organizuojami įvairūs aktyvaus laisvalaikio užsiėmimai keliautojams. AquaPlay: vandens žaidimų zona mažesniems su saugiais
vandens atrakcionais ir interaktyviomis pramogomis. AquaCycling: vandens dviračiai, kurie suteikia galimybę treniruotis baseine ir tuo pačiu
mėgautis vandens pramogomis. Sporto veiklos: MSC World America laive yra daugybė sporto pramogų, skirtų aktyviems keliautojams:
šiuolaikinė treniruoklių salė, sporto aikštelės (galima žaisti krepšinį, tinklinį, tenisą, futbolą), bėgimo takas gryname ore, vyksta grupinės
treniruotės (zumba, joga, pilatesas), teniso kortas, sporto simuliatoriai (golfo, lenktynių ir kitų sporto šakų), kopimo sienelė, mini golfo
aikštelė ir kita sportui skirta infrastruktūra, kur galite dalyvauti įvairiose aktyvaus laisvalaikio veiklose. Muzika ir pasirodymai: vakariniai
pramoginiai renginiai, koncertai, šokiai ir šou programa užtikrins Jūsų gerą nuotaiką viso kruizo metu. Laive yra naktinis klubas, kuriame
vakare rengiamos diskotekos su DJ muzika, šokiais ir specialiais šviesos efektais. Įvairiose laivo baruose, salonuose ir atvirose erdvėse
dažnai rengiami skirtingo stiliaus gyvos muzikos koncertai: nuo klasikinės muzikos iki džiazo, roko ir pop muzikos. Karaoke baras suteikia
galimybę keleiviams išbandyti savo dainavimo įgūdžius ir linksmai praleisti laiką su draugais ar šeima. Kruizo metu gali būti organizuojami
teminiai  muzikiniai  renginiai  ar  festivaliai,  kuriuose dalyvauja žinomi atlikėjai  ar  grupės.  Be muzikos pasirodymų, laive vyksta įvairūs
pramogų šou,  įskaitant  komedijos  pasirodymus,  magijos  triukus ir  kitus  interaktyvius  renginius.  Kruizo metu dažnai  vyksta  teminiai
vakarėliai,  kuriuose  galima pasinerti  į  tam tikrą  epochą,  muzikos  stilių  ar  kitą  temą.  SPA ir  sveikatingumo procedūros:  norintiems
atsipalaiduoti, laivo Aurea SPA centras siūlo įvairius masažus, grožio procedūras ir kitas sveikatingumo paslaugas. Aurea SPA - prabangus
SPA centras, įkvėptas Balio tradicijų, siūlantis platų spektrą procedūrų, įskaitant masažus, veido ir kūno procedūras, manikiūrą ir pedikiūrą.
SPA centre naudojami aukštos kokybės produktai ir metodai, užtikrinantys geriausius rezultatus. Individualiai pritaikytos veido procedūros,
skirtos odos drėkinimui, atjauninimui ir valymui naudojant aukštos kokybės kosmetikos produktus. Įvairios kūno procedūros, įskaitant kūno
šveitimus,  įvyniojimus ir  detoksikacijos procedūras,  skirtos odos atgaivinimui  ir  bendros savijautos gerinimui.  SPA centre  yra  kelios
hidromasažinės vonios, kuriose galima atsipalaiduoti ir mėgautis vandens masažo teikiamais privalumais. Įvairių tipų saunos ir garų pirtys,
kurios padeda išvalyti organizmą, atsipalaiduoti ir pagerinti kraujotaką. Pilnai įrengtas grožio salonas, siūlantis kirpimo, dažymo, šukuosenų
kūrimo, makiažo ir kitas grožio paslaugas. Thermal Area yra speciali šiluminė zona su šiltais baseinais, terapiniais dušais ir atsipalaidavimo
zonomis, kur keleiviai gali pasimėgauti ramybe ir šiluma. Laivo viršutinis denis: mėgaukitės saulės voniomis ir jūros vaizdais atvirame
saulės denyje MSC World America laivo viršuje.

Sustojimas Dominikos Respublikos uoste Puerto Plata.  Žemės drebėjimai ir  piratai sunaikino daugumą XVI amžiuje ispanų kolonistų
pastatytų pastatų. Nepaisant to, senojoje kolonijinėje miesto dalyje vis dar yra keletas svarbių, gerai restauruotų to laikotarpio pastatų.
Svarbiausios architektūrinės miesto vietos yra Santa María la Menor katedra ir Alcázar de Colón - buvusi salos gubernatoriaus rezidencija.
Prieš penkis šimtus metų visa Santo Domingo miesto dalis tilpo mažame senamiesčio rajone, kuris buvo atkurtas ir užpildytas barais bei
parduotuvėmis XX amžiaus antroje pusėje.
Mūsų kruizinės kelionės keliautojams siūlome individualią  *apžvalginę ekskursiją  “Puerto Plata  skoniai  ir  tradicijos”  (už papildomą
mokestį, anglų kalba, lydint kelionės vadovui iš Lietuvos, trukmė apie 6 val.). Išvykę iš uosto vyksite į ekologišką Dominikos šokolado
fabriką, kur pamatysite vaizdo įrašą, vaizduojantį ekologiško šokolado gamybą nuo kakavos auginimo iki galutinio produkto. Čia galėsite
paragauti ir įsigyti šio skanaus vietinio šokolado. Vėliau, važiuodami Malecón bulvaru, sustosite nusifotografuoti prie San Felipe tvirtovės,
pastatytos dar  1564 metais miestui  apsaugoti  nuo piratų išpuolių.  Judėdami į  miestą,  būtinai  aplankysite San Felipe katedrą Plaza
Independencia aikštėje ir Istorinį miesto centrą, kur galima paragauti šviežių cukranendrių sulčių ir pasimėgauti gyvu merengės šokiu.
Turėsite galimybę aplankyti cigarų fabriką,  stebėti rankų darbo cigarų gamybos procesą ir užtraukti šviežių rankų darbo cigarų dūmą.
Ekskursijos pabaigoje apsilankysite romo muziejuje, kur galėsite sužinoti apie šio gėrimo gamybos procesą; paragauti, mėgautis ir įsigyti
žymaus Dominikos romo.
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San Chuanas, Puerto Riko sostinė, žymi seniausiais pastatais Vakarų pusrutulyje, ryškiais ispanų kolonijiniais fasadais, kaltiniais gėlėmis
apsodintais balkonais, siauromis akmenimis grįstomis gatvėmis ir jaukiomis parko aikštėmis. Senasis San Chuanas (Viejo San Juan) yra
žinomas dėl UNESCO pasaulio paveldo - Castillo San Felipe del Morro ir Castillo San Cristóbal tvirtovių. Senamiestis užima 2,5 mylios ilgio
iškyšulį (sujungtą tiltu su žemynu), kuris saugo San Chuano įlanką, šimtmečius buvusią svarbiu Naujojo pasaulio uostu. Iš pradžių jis buvo
žinomas kaip Puerto Rico, arba „turtingas uostas“, nes jo padėtis buvo puiki sustojimo vieta laivybai. Mūsų kruizinės kelionės keliautojams
siūlome indiviadualią * apžvalginę, panoraminę ekskursiją po San Chuaną  (už papildomą mokestį,  anglų / rusų kalba, lydint kelionės
vadovui iš Lietuvos, trukmė apie 2,5 val.). Išvykę iš kruizinio uosto apsilankysite Senajame San Chuane, kur galėsite pamatyti masyvias
akmeninės tvirtovės sienas, kurios XVI amžiuje saugojo Puerto Riko sostinę nuo ispanų konkistadorų. Toliau apsilankysite San Kristobalį,
didžiausią  ispanų  1634  metais  pastatytą  tvirtovę  Naujajame  Pasaulyje.  Kelionė  per  senamiestį  leis  jums  pamatyti  įvairią  ispanų
architektūrą. Trumpam sustosite prie San Chuano Kapitolijaus pastato. Baigus apsilankymą senajame mieste, ekskursija tęsis naujajame,
moderniame mieste su aukštais daugiabučiais, prabangiais viešbučiais ir lošimo namais. Ši ekskursija yra San Chuano miesto senosios ir
naujosios istorijos mišinys. Ekskursijos pabaigoje grįšite į senamiestį, kad galėtumėte laisvą laiką praleisti laiką Kolon aikštėje, apsipirkti,
nusifotografuoti ar tyrinėti vietinius kraštovaizdžius prieš grįžtant į laivą.

MSC World America laive plaukiant dvi nuostabias dienas atviroje jūroje, galėsite mėgautis įvairiomis pramogomis ir veiklomis: Restoranai
ir barai: mėgaukitės skaniu maistu ir gėrimais įvairiuose laivo restoranuose ir baruose. MSC World America laive yra daugybė restoranų ir
barų, kurie siūlo įvairius patiekalus ir gėrimus, atitinkančius skirtingus skonius ir norus. Čia yra keletas pagrindinių restoranų ir barų, kuriuos
galite rasti laive: Main Dining Room: pagrindinis laivo restoranas, kuriame tiekiami įvairūs tarptautiniai ir regioniniai patiekalai pusryčiams,
pietums ir  vakarienei.  Meniu keičiasi  kasdien,  kad keleiviai  galėtų išbandyti  skirtingus patiekalus per  visą kruizą.  Buffet  Restaurant:
savitarnos restoranas, kuriame siūlomas platus įvairių patiekalų pasirinkimas, įskaitant šviežius salotų barus, karštus ir šaltus patiekalus,
desertus ir kitus skanėstus.
Specializuoti restoranai (Specialty restaurants už fiksuotą mokestį): Butcher's Cut: amerikietiškas kepsnių restoranas, siūlantis aukštos
kokybės jautienos kepsnius ir kitus gardžius mėsos patiekalus. Kaito Sushi Bar: japonų virtuvės restoranas, siūlantys šviežius sušius,
sašimius ir teppanyaki patiekalus. Ocean Cay Restaurant: jūros gėrybių restoranas, siūlantis šviežius ir skanius jūros gėrybių patiekalus.
Hola!  Tacos & Cantina:  meksikietiškas restoranas,  kuriame galima mėgautis tacos,  burritos ir  kitais populiariais meksikiečių virtuvės
patiekalais. Eataly Marketplace: italų virtuvės patiekalai,  įskaitant populiariuosius makaronus, picą ir kitus itališkus skanėstus. Barai ir
Lounge erdvės: MSC World America laivas pasižymi įvairiomis naujomis ir pertvarkytomis barų bei lounge erdvėmis, kurios suteikia unikalią
patirtį kiekvienam svečiui. Štai keletas iš jų:
All-Stars Sports Bar Šis baras,  esantis laivo promenadoje,  sukuria sporto žaidimų atmosferą kiekvieną dieną.  Galima stebėti  sporto
varžybas, mėgautis amerikietiškais užkandžiais ir  dalyvauti interaktyviuose žaidimuose, tokiuose kaip skaitmeninis šaškės ir futbolas.
Didelė terasa siūlo nuostabius jūros vaizdus.
The Loft  Šis  baras skirtas humoro vakaro šou,  karaoke ir  kitiems pasirodymams. Intymi atmosfera,  puikiai  tinkanti  vakarėliams,  su
pramogomis, trunkančiomis iki vidurnakčio.
Elixir – Mixology Bar Baras, siūlantis stilingus kokteilius. Mixologai kuria rankų darbo gėrimus, naudojant šviežius ingredientus ir Fever Tree
mišinius, su ypatingu dėmesiu burbonui ir burbono pagrindu pagamintiems kokteiliams.
Masters of the Seas Britiško stiliaus pub'as, esantis Terraces, kur galima mėgautis gyva muzika ir gėrimais. Laivas turi antrąjį mikro alaus
bravorą jūroje, siūlantį unikalius alaus pasirinkimus, sukurtus specialiai amerikietiškam skoniui.
The Gin Project Rojus ginų mėgėjams, siūlantis 20 rankų darbo ginų iš Amerikos ir Kanados distiliuotojų. Gintenderiai siūlo klasikinės
botaninių kokteilių receptus ir galimybę patiems pasigaminti gėrimus.
Coffee Emporium Modernus kavos namelis, skirtas kavos gurmanams. Siūlomi geriausi pasaulio kavos pupelės ir įvairūs paruošimo būdai,
įskaitant prancūzišką, itališką, turkišką ir marokietišką kavą. Laivo parduotuvės: apsilankykite parduotuvėse, kuriose galima įsigyti suvenyrų
ir kitų prekių.  Duty-Free Shops: laive yra kelios neapmuitinamų prekių parduotuvės, kuriose galima įsigyti alkoholio, tabako, parfumerijos,
kosmetikos,  laikrodžių  ir  juvelyrinių  dirbinių  už  mažesnę  kainą.  Fashion  Boutique:  mados  prekių  parduotuvės,  siūlančios  garsiausių
dizainerių ir prekių ženklų drabužius, aksesuarus ir avalynę. Jewelry and Watches: parduotuvės, kuriose parduodami prabangūs juvelyriniai
dirbiniai, laikrodžiai ir kiti aksesuarai iš pasaulyje žinomų prekių ženklų asortimento. Souvenir Shops: suvenyrų parduotuvės, kuriose galima
įsigyti įvairių atminimo dovanų, susijusių su MSC kruizais, įskaitant marškinėlius, kepuraites, magnetukus ir kitus suvenyrus. Perfume &
Cosmetics:  laivo parduotuvės,  siūlančios platų pasirinkimą parfumerijos ir  kosmetikos produktų iš žinomų tarptautinių prekių ženklų.
Electronics & Gadgets: Parduotuvėse parduodami įvairūs elektronikos prietaisai, įskaitant fotoaparatus, ausines, išmaniuosius telefonus ir
kitus priedus. Mini Market: nedidelėse parduotuvėse galima įsigyti būtiniausių prekių, tokių kaip užkandžiai,  gėrimai, saulės apsaugos
priemonės, vaistai ir kitos reikalingos prekės. Edukacinės programos: kruizinio laivo keleiviams siūlomos įvairios edukacinės programos,
paskaitos, meistriškumo klasės ir kitos edukacinės veiklos, skirtos gauti naujų įgūdžių ir suteikti galimybę mokytis naujų dalykų. Čia yra
keletas pagrindinių edukacinių programų, kurias galima rasti MSC World America laive: Kulinarinės pamokos: laivo keleiviai gali dalyvauti
įvairiose kulinarinėse pamokose, kurias veda profesionalūs virėjai. Tai gali apimti tiek tarptautinės virtuvės patiekalų gamybą, tiek vietinės
virtuvės skanėstų mokymąsi. Vyno degustacijos ir seminarai: profesionalaus someljė vedamos vyno degustacijos, renginiai ir seminarai,
kuriuose galima sužinoti apie skirtingų vynų rūšis, jų gamybos procesus ir derinimą su maistu. Meno dirbtuvės: kūrybinės dirbtuvės, kuriose
galima išmokti įvairių meno technikų, tokių kaip tapyba, keramika ar rankdarbių gamyba. Kalbų kursai: galimybė mokytis naujų kalbų arba
tobulinti jau turimus užsienio kalbos įgūdžius. Tai gali apimti trumpus intensyvius kursus arba kasdienes pamokas. Šokių pamokos: įvairių
šokių  stilių  pamokos,  įskaitant  salsą,  tango,  valsą  ir  kt.,  skirtos  tiek  pradedantiesiems,  tiek  pažengusiems  šokėjams.  Fitness  ir
sveikatingumo seminarai: MSC World America laive rengiami seminarai apie sveiką gyvenimo būdą, mitybą, fizinį aktyvumą ir kitas su
sveikatingumu susijusias  temas.  Taip  pat  gali  būti  organizuojamos jogos,  pilateso  ar  meditacijos  sesijos.  Pristatymai  ir  paskaitos:
pristatymai ir paskaitos apie aplankytų kruizo vietų kultūrą, istoriją, tradicijas ir įžymias vietas. Tai gali būti vedama gidų, istorikų ar kitų
ekspertų. Aplinkosaugos programos: edukacinės programos apie aplinkosaugą, tvarumą ir MSC Cruises vykdomas iniciatyvas siekiant
sumažinti  poveikį  aplinkai.  Vaikų  ir  jaunimo programos:  specialios  edukacinės  programos vaikams ir  paaugliams,  įskaitant  mokslo
eksperimentus,  kūrybines dirbtuves,  gamtos mokslų  projektus ir  edukacinius  žaidimus.  Technologijų  seminarai:  mokslo  sesijos  apie
naujausias technologijas, išmaniuosius prietaisus, programinę įrangą ir kitas technines naujoves. Šios edukacinės programos MSC World
America laive suteikia keleiviams galimybę praturtinti savo žinias, įgauti naujų įgūdžių ir mėgautis intelektualiai stimuliuojančia veikla Karibų
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kruizo metu. Laivo viršutinis denis: mėgaukitės saulės voniomis ir jūros vaizdais atvirame saulės denyje MSC World America laivo viršuje.

Ocean Cay MSC Marine Reserve yra privati Bahamų salyno sala, priklausanti MSC Cruises kompanijai. Štai ką galite nuveikti sustojimo
metu: Nuostabūs paplūdimiai: sala turi daugybę puikių balto smėlio paplūdimių, kurie driekiasi daugiau nei 3,5 kilometro. Populiariausi iš jų
yra Bimini Beach, Sunset Beach, South Beach ir North Beach. Kiekvienas paplūdimys siūlo švarų smėlį ir krištolo skaidrumo vandenį,
kuriame galima maudytis ar tiesiog degintis saulėje. Vandens sportas ir pramogos: įvairios vandens pramogos, tokios kaip plaukiojimas
baidarėmis, irklentės, paviršinis ir giluminis nardymas; leidžia tyrinėti nuostabų povandeninį pasaulį, pilną spalvingų koralų ir jūros gyvūnų.
Eko turai  ir  ekskursijos:  dalyvaukite  edukaciniuose  turuose,  kuriuose  sužinosite  apie  salos  ekologiją,  jūrų  biologiją  ir  MSC Cruises
vykdomas tvarumo iniciatyvas. Galite taip pat užsisakyti ekskursijas, kurios leidžia išsamiau susipažinti su salos flora ir fauna. Wellness ir
SPA: salos SPA centras siūlo įvairias sveikatingumo procedūras ir masažus, kurie padės atsipalaiduoti ir atgauti jėgas po aktyvaus laiko
praleidimo. Maistas ir  gėrimai:  salos restoranuose ir  baruose galite pasimėgauti  šviežiomis jūros gėrybėmis,  vietiniais patiekalais ir
atgaivinančiais kokteiliais. Populiariausi yra Lighthouse Bar, Springer's Bar ir Seakers Food Court. Salos simbolis - švyturys, iš kurio atsiveria
nuostabūs vaizdai į vandenyną ir salą. Tai puiki vieta fotografavimui ir pasigėrėjimui saulėlydžiu.
Svarbūs patarimai: Apranga: rekomenduojama dėvėti lengvą, patogią aprangą ir nepamiršti maudymosi kostiumėlio, saulės kremų bei
skrybėlės nuo saulės. Užsiėmimų rezervacija: kai kurios veiklos, ypač ekskursijos ir SPA paslaugos, gali reikalauti išankstinės rezervacijos,
todėl rekomenduojama tai padaryti  kuo anksčiau. Mokėjimo būdai: Saloje priimamos MSC Cruises keleivių kortelės, kuriomis patogu
mokėti už maistą, gėrimus ir pramogas. Sustojimas Ocean Cay MSC Marine Reserve saloje suteikia unikalią galimybę pasimėgauti Bahamų
gamta,  tyrinėti  povandeninį  pasaulį  ir  atsipalaiduoti  nuostabioje aplinkoje,  kurioje kiekvienas ras kažką sau.  Laisvas laikas,  poilsis  ir
pramogos laive.

Išsiregistravimas iš laivo. Pervežimas į  Majamio oro uostą,  pakeliui  užsukant į  didžiausią Majamio prekybos centrą DOLPHIN MALL,
kuriame galėsite įsigyti įvairių prekių už patrauklias kainas.
Dolphin Mall yra didžiausias prekybos centras Majamyje, Floridoje, atidarytas 2001 metais. Jis išsiskiria modernia architektūra ir plačiu
pramogų pasirinkimu. Prekybos centre galima rasti žymiausias parduotuves: Nike, Adidas, Forever 21, Michael Kors ir Sephora. Dolphin
Mall siūlo įvairių prekių ir paslaugų, todėl kiekvienas lankytojas ras tai, ko ieško.
Skrydis Majamis - Vilnius (su persėdimu).  P.S. Po Karibų kruizo yra galimybė pratęsti poilsį Majamio kurorte (už papildomą mokestį).
Majamis garsėja savo nuostabiais balto smėlio paplūdimiais South Beach ir Miami Beach, kur galite pailsėti, mėgautis saule ir šiltu Atlanto
vandenynu.
Papildomai galime pasiūlyti individualias ekskursijas po Majamį ir visą Floridą. Populiariausios lankytinos vietos Floridoje: Orlandas –
miestas žinomas dėl populiarių pramogų parkų: „Walt Disney World“, „Universal Studios“ ir „SeaWorld“. Tai puiki vieta Jūsų pramogoms po
Karibų kruizo. Key West - mažas salos miestas, kuris yra žinomas dėl savo atokios vietos, istorijos, saulėlydžių ir paplūdimių. Tai puiki vieta
praleisti laiką po kruizo ir mėgautis egzotiniais vaizdais. Everglades nacionalinis parkas yra didelė saugoma gamtos teritorija Floridos
pusiasalyje, kurioje galite pamatyti unikalią Floridos gamtą, įskaitant aligatorius, retas paukščių rūšis ir įvairius tropinius augalus. Tampa
Bay regionas yra turtingas kultūrine įvairove, pramogomis, muziejais, restoranais ir gamtos grožiu. Čia galite apsilankyti „Busch Gardens“
pramogų parke, Floridos Akvariume ir kitose įdomiose vietose. Saint Augustine yra seniausias miestas JAV, turintis gausų istorinį paveldą,
įskaitant „Castillo de San Marcos“ tvirtovę, senovinius pastatus, gatves ir meno galerijas. Tai puiki vieta tyrinėti Floridos istoriją ir kultūrą.
Dėl kelionės pratęsimo prašome susisiekti telefonu +37052150077 arba el.paštu kruizai@gruda.lt

Atvykimas į Vilniaus oro uostą. Kruizinės kelionės pabaiga.

mailto:kruizai@gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

8 dienų Rytų karibų kruizas MSC World America laivu (MSC Cruises kruizų kompanija);
Apgyvendinimas pasirinktos klasės kajutėje (vidinėje / su langu arba su balkonu);
Pilnas 3 kartų maitinimas su gaiviaisiais gėrimais švediško stalo restorane;
Uostų mokesčiai ir arbatpinigiai kruiziniame laive;
Pramoginė programa kruiziniame laive MSC World America: teatro pasorodymai, diskotekos, užsiėmimai ir pan.;
Privataus transporto paslaugos (pervežimai) prieš / po kruizo pagal aprašytą maršrutą lydint kelionės vadovui iš Lietuvos;
3 nakvynių apgyvendinimas Majamyje (prieš kruizą) 3* viešbutyje žymiausiame Miami Beach rajone su pusryčiais;
Profesionalaus kelionės vadovo paslaugos iš Lietuvos visos kelionės metu;
Kelionės ir kruizų dokumentų sutvarkymas (registracijos į skrydžius ir krizinį laivą).

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Aviabilietai Vilnius - Majamis - Vilnius su persėdimais (priklauso registruotas ir rankinis bagažas), kurių kaina vidutiniškai svyruoja
nuo 850€ iki 1100€ asmeniui (priklauso nuo aviakompanijos vykdomų akcijų, bilieto pirkimo dienos, sezoniškumo);
4 ekskursijų paketas (aprašyme pažymėtos (*) skirtos tik GRŪDOS grupei): NASA kosminiame centre, Majamyje, Puerto Platoje ir
San Chuane su anglų / rusų kalbomis kalbančiais vietiniais gidais lydint kelionės vadovui iš Lietuvos apie 590€ asmeniui;
Leidimo į JAV (ESTA) įforminimas 60€ asmeniui;
Gaiviųjų ir alkoholinių gėrimų EASY paketas laive (tik perkant iš anksto) 280€ asmeniui (330€ užsakant vėliau, t.y. atlikus kelionės
užsakymą);
Interneto paketai kruizo metu (naršymui apie 150€ už vieną įrenginį, naršymui ir vaizdo skambučiams apie 160€ už vieną įrenginį);
Medicininių išlaidų draudimas (iki 100000€) 15-40€ asmeniu (priklauso nuo amžiaus), neįvykusios kelionės draudimas (iki 2000€)
90€ asmeniui;
Specialieji,  teminiai restoranai,  SPA paslaugos, lošimo namai laive,  boulingas, žaidimų aparatai,  kavinės, kai kurios pramogos
kruiziniame laive;
Kurortinis Majamio mokestis apie 60 USD asmeniui už 3 naktis (mokamas vietoje), asmeninės keliautojų išlaidos prieš, po ir kruizo
metu.

https://www.msccruisesusa.com/on-board/dining-drinks/drinks-packages
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

APGYVENDINIMAS

Vidinė kajutė
Plotas apie 10-15 kv.m., dvigulė arba viengulės lovos, vonios kambarys su dušu, praustuvu ir plaukų džiovintuvu, interaktyvi televizija,
telefonas, belaidis internetas (už papildomą mokestį), seifas ir mini baras. Maksimalus apgyvendinimas - 4 asmenys. Dydis, išdėstymas ir
baldai gali skirtis nuo parodytų nuotraukose, vaizdas yra tik reprezentacinis.

 

Kajutės su langu (dalinis arba pilnas vaizdas pro kajutės langą)
Plotas apie 17 kv.m. (5 denis), dvigulė arba viengulės lovos, vonios kambarys su dušu, praustuvu ir plaukų džiovintuvu, interaktyvi televizija,
telefonas, belaidis internetas (už papildomą mokestį), seifas ir mini baras. Maksimalus apgyvendinimas - 4 asmenys. Dydis, išdėstymas ir
baldai gali skirtis nuo parodytų nuotraukose, vaizdas yra tik reprezentacinis.

 

Kajutės su balkonu (dalinis, į vidinė promenadą arba pilnas vaizdas pro kajutės balkoną)
Kajutės plotas apie 15-17 kv.m., balkono apie 5 kv.m, dvigulė arba viengulės lovos, svetainės dalis su sofa-lova, vonios kambarys su dušu
arba vonia, praustuvu ir plaukų džiovintuvu, interaktyvi televizija, telefonas, belaidis internetas (už papildomą mokestį), seifas ir mini baras.
Maksimalus apgyvendinimas - 4 asmenys. Dydis, išdėstymas ir baldai gali skirtis nuo parodytų nuotraukose, vaizdas yra tik reprezentacinis.

Pagal atskirą užklausimą galime pasiūlyti apgyvendinimą liukso klasės kajutėse: JUNIOR SUITE AUREA, PREMIUM SUITE AUREA, JUNIOR
SUITE AUREA, TWO-BEDROOM GRAND SUITE AUREA, MSC YACHT CLUB OWNER'S SUITE ir kitų kategorijų kajutėse.
Neradus tinkamos kajutės arba iškilus klausimams, prašome susisiekti telefonu +37052107029 arba el.paštu atostogos@gruda.lt

mailto:atostogos@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Kruizinė kelionė po Vakarų Karibus naujausiu MSC WORLD AMERICA laivu su vadovu iš
Lietuvos 12d.

Kelionės programa
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Papildoma informacija

Kelionės ir kruizo organizatorius (laivo kapitonas) pasilieka teisę optimizuoti / keisti kruizo maršrutą;
Nurodyta tarpinių laivo sustojimų ir plaukimų trukmė gali keistis dėl oro sąlygų;
Siūlomų papildomų ekskursijų, pramogų, objektų lankymo tvarka, laikas, skaičius ir kainos gali keistis;
Minimalus keliautojų skaičius - 16 asmenų;
Kelionių organizatorius neatsako už Lietuvos, JAV ir kitų šalių pasienio ir migracijos tarnybų priimtus sprendimus turisto atžvilgiu;
Keliautojai, apsilankę Kuboje 2021 m. sausio 12 d. ar vėliau, praranda teisę naudotis supaprastinta ESTA leidimo sistema vykstant į
JAV. Tokiu atveju privaloma kreiptis į ambasadą dėl standartinės JAV vizos išdavimo;
Pasikeitus skrydžių, lėktuvų bilietų ir / arba kitų paslaugų kainoms, valiutų kursams, kelionės programa, data ir kaina gali keistis;
Gėrimų paketą gali įsigyti tik visi vienoje kajutėje keliaujantys asmenys;
Siekdamas užtikrinti keliautojų saugumą, kelionės organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės programą, ekskursijų eilės tvarką,
viešbučius, skrydžius ir pervežimus dėl aplinkybių arba įvykių kelionės šalyje (gamtos reiškiniai, oro sąlygos, streikai, politinės
aplinkybės, etc.), kurių nebuvo galima numatyti iki kelionės pradžios. Kelionės organizatorius neatsako už papildomas išlaidas,
atsiradusias dėl šių aplinkybių (pvz, vizų pratęsimas, nauji lėktuvo bilietai, papildomos nakvynės, pervežimai, skiepai ir pan.);
Nepamirškite  pasirūpinti  savo  sveikata:  pasikonsultuokite  su  šeimos  gydytoju,  kelionėje  turėkite  individualią  vaistinėlę.
Rekomenduotinų skiepų sąrašas svetainėje https://nvsc.lrv.lt/skiepai-keliautojams.
KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „KAUNO GRŪDA“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ IR ORO VEŽĖJŲ VEIKSMUS.
LR piliečio biometrinis pasas turi  galioti  ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės pabaigos. SVARBU! Pasas turi  būti  tvarkingas,
nesuplyšęs, jame neturi būti neoficialių antspaudų*.

*Kas yra neoficialūs antspaudai? Tai suvenyriniai antspaudai, kuriuos keliautojai gali gauti turistinėse vietose (pvz.: Maču Pikču, Ušuajoje,
Japonijoje,  Jungfrau  ir  kt.).  Jei  norite  turėti  suvenyrinį  antspaudą,  skirkite  jam  vietą  užrašų  knygutėje.  Į  pasą  jų  dėti  griežtai
nerekomenduojama. 

 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Vadimas Gorlin  052107029  vadimas@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://lt.usembassy.gov/lt/visa-waiver-program/
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